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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok intézni a
Nemzeti Fejlesztési Minisztérium vezetőjéhez

„Milyen támogatási rendszer mentén és milyen célokat támogat a Szerencsejáték Nonprofit
Service Kft. ?”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A közelmúltban napvilágot látott az a kimutatás, amely a folyó év vonatkozásában a Szerencsejáték
Nonprofit Service Kft. által támogatott társadalmi-, és gazdálkodó szervezetek bemutatásá t
tartalmazza.

Minthogy a Szerencsejáték Nonprofit Service Kft . köztulajdonban álló gazdálkodó szervezet,
ezeket az adatokat meglátásom szerint eleve — külön kérés hiányában is — közzé kellett volna tennie,
ráadásul a támogatás céljának megjelölésével együtt . Bízom benne, hogy a törvényes rend a
közérdekbő l nyilvános adatok közlése terén hamarosan helyreáll, azonban addig is engedje me g
nekem, hogy az alábbi gazdálkodó szervezetekkel összefüggésben rákérdezzek a támogatás céljára .

I . Kérdezem tehát Tisztelt Miniszter Urat, hogy a

• Line Design Kulturális és Szolgáltató Kft .
• GAP Média Korlátolt Felelősségű Társaság ,
• HGS PR és Rendezvényszervező Ügynökség Kft .

milyen célból, milyen indokok alapján jutott forráshoz a Szerencsejáték Nonprofit Servic e
Kft. által?

II. Kérdezem egyúttal azt is, hogy a Szerencsejáték Nonprofit Service Kft . gyakorlatában a
támogatásról szóló döntés meghozatala milyen eljárás szerint történik, abban mel y
személyek és milyen módon vesznek részt?



III. Ugyancsak kérdezem, hogy az egyes támogatottak a támogatás felhasználásáról milyen
határidőig, milyen formában kötelesek elszámolni, illetve az elszámolást ki ellenőrzi ,
továbbá az elszámolás elfogadására ki jogosult ?

IV. Jóllehet a Szerencsejáték Nonprofit Service Kft. esetében lezárt üzleti évről nem
beszélhetünk, kérem Tisztelt Miniszter Ur megtisztel ő felvilágosítását arra vonatkozólag,
hogy előzetes tervek szerint nagyjából mekkora összeget tesz ki a társaság éves m űködés i
költsége?

V. A Szerencsejáték Nonprofit Service Kft . által közölt adatok szerint 2014 . évben 456 .522. -
forint került kifizetésre az ügyvezető részére. Kérem Tisztelt Miniszter Ur tájékoztatását '
arra vonatkozólag, hogy a fenti összeg megfizetése milyen jogcímen és pontosan miko r
történt?

VI. Végezetül arról kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy az ügyvezet ő számára biztosított- e
személyes gépjármű-, és mobiltelefon használat, és amennyiben igen úgy ez korlátlan ,
avagy valamely kerethez kötött?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . október

Tisztelettel :

Szilágyi yorgy I
Jobbik
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